nghìn) đồng tạm ứng án phí đương sự đã nộp theo Biên lai thu số N2 ngày 02 tháng 

8 năm 2018 của Chi cục Thi hành án dân sự Quận M, Thành phố Hồ Chí Minh. 

Đương sự đã thi hành xong án phí sơ thẩm.  

2.2. Án phí dân sự phúc thẩm: Ông Nguyễn Thiều Vũ N là người kháng cáo 

phải chịu 150.000 (một trăm năm mươi nghìn) đồng tiền án phí dân sự phúc thẩm, 

được trừ vào số tiền 300.000 (ba trăm nghìn) đồng tạm ứng án phí đương sự đã nộp 

theo Biên lai thu số N2 ngày 02 tháng 10 năm 2024 của Cục Thi hành án dân sự 

Thành phố Hồ Chí Minh; ông N được nhận lại số tiền 150.000 (một trăm năm mươi 

nghìn) đồng, nhận tại Cơ quan thi hành án có thẩm quyền.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra quyết định.  

Nơi nhận:  
- VKSND cấp cao tại Tp. HCM; 

- VKSND Tp. HCM;  
- TAND Quận M, Tp. HCM; - 

Cục THADS Tp. HCM;  
- Chi cục THADS Quận M, Tp.